

BIO PRODUKTÜBERSICHT

Art.Nr.	Bezeichnung	Gebinde	Ergiebigkeit	Dosierung	Konsistenz	ohne allergenhaltige Zutaten	ohne laktosehaltige Zutaten	ohne glutenhaltige Zutaten	vegan	lacto-vegetabil	ovo-vegetabil	ohne Gelatine	ohne Hefeextrakt	ohne Zusatz Palmfett	ohne Aromen	mit natürlichen Aromen	Allergene
BIO BOUILLONS																	
92864	Gemüse Bouillon	1,2 kg GS	60 l	20 g/l	Pulver	•			•			•	•	•			
92873	Gemüse Bouillon	3 x 4 kg KT	600 l	20 g/l	Pulver	•			•			•	•	•			
92874	Gemüse Bouillon mit Einlage	1,5 kg GS	75 l	20 g/l	Pulver	•			•			•	•	•		•	
91586	Gemüse Bouillon mit Einlage	12 kg ÖP	600 l	20 g/l	Pulver	•			•			•	•	•		•	
92866	Bouillon mit Rind	1,2 kg GS	60 l	20 g/l	Pulver	•						•	•	•		•	
92878	Bouillon mit Rind	3 x 4 kg KT	600 l	20 g/l	Pulver	•						•	•	•		•	
92865	Hühner Bouillon	1,2 kg GS	60 l	20 g/l	Pulver	•						•	•	•		•	
92876	Hühner Bouillon	3 x 4 kg KT	600 l	20 g/l	Pulver	•						•	•	•		•	

BIO SUPPEN

94280	Waldpilz Cremesuppe	1,8 kg FS	18,9 l	100 g/l	Pulver				•	•		•			•		Milch
94281	Bündner Gersten Suppe	2,4 kg FS	17,3 l	150 g/l	Pulver					•		•			•		Gluten, Milch, Sellerie
94282	Tomaten Suppe	1,8 kg FS	18,9 l	100 g/l	Pulver	•			•			•	•	•			
94283	Spargel Cremesuppe	1,8 kg FS	18,9 l	100 g/l	Pulver				•	•		•				•	Milch
94284	Kräuter Cremesuppe	1,8 kg FS	18,9 l	100 g/l	Pulver				•	•		•				•	Milch, Sellerie

BIO SAUCEN

92870	Jus zu Braten	1,2 kg GS	12,6 l	100 g/l	Pulver	•						•	•	•			
92868	Kalb Jus	1,2 kg GS	24 l	50 g/l	Pulver	•						•	•	•			
94257	Demi Glace	1,0 kg GS	10,5 l	100 g/l	Pulver	•			•			•	•	•			
94254	Demi Glace	2,7 kg GS	28,3 l	100 g/l	Pulver	•			•			•	•	•			
94258	Weisse Sauce	1 kg GS	10,5 l	100 g/l	Pulver				•	•		•			•		Milch
98936	Sauce Béchamel	1,5 kg GS	7,2 l	250 g/l	Paste					•		•				•	Gluten, Milch
92839	Tomaten Sauce	0,9 kg GS	6,4 l	150 g/l	Pulver	•			•			•	•	•			

BIO PRODUKTÜBERSICHT

Art.Nr.	Bezeichnung	Gebinde	Ergiebigkeit	Dosierung	Konsistenz	ohne allergenhaltige Zutaten	ohne laktosehaltigeZutaten	ohne glutenhaltige Zutaten	vegan	lacto-vegetabil	ovo-vegetabil	ohne Gelatine	ohne Hefeextrakt	ohne Zutat Palmfett	ohne Aromen	mit natürlichen Aromen	Allergene
BIO FONDS																	
92879	Gemüse Fond Röti mit Einlage	1,1 kg GS	14,1l	80 g/l	Pulver	•			•			•	•				
92871	Geflügel Fond	1 kg GS	40l	25 g/l	Pulver	•						•	•				
BIO BINDEMITELE																	
70589	Roux hell	5 kg EI		70 g/l	Granulat	•			•			•	•				Gluten
94253	Roux dunkel	5 kg EI		70 g/l	Granulat	•			•			•	•				Gluten
BIO DRESSINGS																	
92349	Kräuter Dressing	5 kg EI	30l	200 g/l	Pulver	•	•	•				•	•	•			Sellerie
BIO BEILAGEN																	
93196	Mehrkorn-Bratlinge	8,5 kg EI	373 Port. à 55 g	700 g/l	Pulver	•			•			•	•	•			Gluten
BIO TOFUPRODUKTE																	
97002	Tofu natur	12 kg KT	6 x 2 kg						•			•	•	•	•		Soja
97003	Räucher-Tofu mild	10,5 kg KT	6 x 1,75 kg						•			•	•	•	•		Soja
97005	Tofu-Würfel frittiert	8 kg KT	4 x 2 kg						•			•	•	•	•		Soja
BIO DESSERTS																	
89728	Crème Brûlée	1,68 kg FS	136 Port. à 100 g	140 g/l	Pulver	•	•				•	•	•	•			Eier
89729	Flan Chocolat	1,44 kg FS	134 Port. à 100 g	120 g/l	Pulver	•						•	•	•			
89730	Panna Cotta	1,68 kg FS	136 Port. à 100 g	140 g/l	Pulver			•		•		•	•	•			Milch
97611	Kochpudding Vanille	1,8 kg FS	236 Port. à 100 g	90 g/l	Pulver	•						•	•	•			
97610	Kochpudding Schokolade	1,8 kg FS	236 Port. à 100 g	90 g/l	Pulver	•						•	•	•			
97612	Griessflammeri	1,8 kg FS	150 Port. à 100 g	150 g/l	Pulver	•			•			•	•				Gluten

**ALLE BIO-PRODUKTE
SIND DEKLARATIONSFREI!***

* Dieses Produkt enthält in der verzehrfertigen Zubereitung keine Zusatzstoffe, welche durch unsere Kunden auf dem deutschen Markt gem. § 9 Zusatzstoffzulassungsverordnung in Gemeinschaftsverpflegung und Gastronomie auf den Speisekarten kenntlich gemacht werden müssen.

Hügli Nahrungsmittel GmbH
Güttinger Straße 23
78315 Radolfzell
Deutschland

Tel: +49 7732 807-0
Fax: +49 7732 807-200
E-Mail: huegli@huegli.de

Folgen Sie uns auf unseren Social Media Kanälen:



/hueglifoodservicedach

• • • huegli.com